



## OPERADORA DE FRANQUICIAS MIOMAU SA DE CV

R.F.C OFM110622B81 C.U.R.P.  
 Av. Nereo Rodriguez Barragán No. 450 Int. FF 17 Col. Del Valle  
 CP 78200, SAN LUIS POTOSI, San Luis Potosi

Cel: Correo: laparrilladeldorado@hotmail.com Sitio web:

| FACTURA |         |      |
|---------|---------|------|
| FOLIO   | CPD 672 |      |
| DIA     | MES     | AÑO  |
| 18      | 01      | 2019 |

Folio Fiscal 2F7ABEA9-4E6E-4AAA-9C75-01A716FFB6E4  
 Fecha y Hora de Emisión 2019-01-18T18:04:34  
 Número de Serie del CSD 00001000000403258748  
 Lugar de Expedición 78200

## DATOS DEL CLIENTE

Nombre MUNICIPIO DE MATEHUALA

RFC MMA850101DC4

Uso del CFDI G03/Gastos en general

Dirección CELSO N. RAMOS No. 120 Col. ZONA CENTRO CP. 78700, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

TICKET T001-20967

| CANT                               | UNIDAD                                 | DESCRIPCIÓN | P. UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|------------------------------------|----------------------------------------|-------------|-------------|---------|-----------|
| 2.00                               | (10069) COCA COLA                      |             | 18.10       | 36.20   |           |
| 90101501/Restaurantes<br>Pieza     |                                        |             |             |         |           |
| 2.00                               | (10312) PARRILLADA ESPECIAL            |             | 36.22       | 72.44   |           |
| 90101501/Restaurantes<br>H87/Pieza |                                        |             |             |         |           |
| 2.00                               | (10065) 1/2 ORDEN DE TORTILLAS DE MAIZ |             | 206.03      | 412.06  |           |
| 90101501/Restaurantes<br>H87/Pieza |                                        |             |             |         |           |
| 2.00                               |                                        |             | 412.10      | 824.20  |           |
| 90101501/Restaurantes<br>H87/Pieza |                                        |             |             |         |           |
| 2.00                               |                                        |             | 5.17        | 10.34   |           |
| 90101501/Restaurantes<br>H87/Pieza |                                        |             |             |         |           |
| 2.00                               |                                        |             | 10.35       | 20.70   |           |
| 90101501/Restaurantes<br>H87/Pieza |                                        |             |             |         |           |

| Tipo     | Impuesto | Base   | Factor | TasaCuota | Importe |
|----------|----------|--------|--------|-----------|---------|
| Traslado | 002/IVA  | 36.22  | Tasa   | 0.160000  | 5.80    |
| Traslado | 002/IVA  | 412.10 | Tasa   | 0.160000  | 65.94   |
| Traslado | 002/IVA  | 10.35  | Tasa   | 0.160000  | 1.66    |

CANTIDAD CON LETRA (MXN). Tipo de comprobante: ingreso

QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Método: PUE/Pago en una sola exhibición

|           |        |
|-----------|--------|
| SUBTOTAL  | 458.60 |
| IVA (16%) | 73.40  |
| TOTAL     | 532.00 |

Forma: 01/Efectivo



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Fecha y Hora de Certificación                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2019-01-18T18:14:53  |
| Número de Serie del Certificado del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00001000000403258748 |
| Sello Digital del CFDI g2wiESu1xOMQOqgPWR00Po+iizgO+vchjB3vEPQ8fr8pb2joC7+Spvm2Yr4712ItJko1BliX/6DInRzUFq9QWWK/6IV10v3x9gfRO8zD0pftiWtido6UgF1uGVxgmTtyAM7sUeDO2UzwMc6cMZ84IfLdCv1U1yEeqK+bhmf1FS9L3sQuDxe2Jit7aKIAOPGaZQG31aBPVdzikZrXyy+sUDEX7CI17ECrbXv2lbHXLRLzL6q7uUaxmewsHddXLSQ7e7/3mf7uZuqr3tRsHuVYUav1SPDMtcBshHZ4dIONpAmtgcPlqXyrMTLLsGUJzq/pi5XpFFN8NqUghow28cjKBpg==                                                                                                   |                      |
| Sello Digital del SAT DIakMdtNPyb73NO6FMR6HLQXbRG/2nHi/8Bk5L8onjpFcrJDdDtZIV6vln03H1ABMinNHm0XGKoeE7kr9sSlc7Lyen0nS9+pGFRZ6ky4ceCWZnN85Z5rYcAakEbThZKw2IP115u11aQws77X8H3tTDICOXpPhaSySdlvO51RVcmu3m903w3yiZY0jk1bNXRtPqcJUCV4gGRop6vyNqxp2yMNSprl48oJrX7bBo7v/WmBdHh5VLydAdASnerOoaduxiD6E5E+bvB6nALKqYV+KwqXtQMn9459KMJ9crq26xUKuqxGpxS9nOQhkvOL1xQVzUm9hLpno5ezwb7TFaxbQ==                                                                                                      |                      |
| Cadena Original del TFD   1.1 2F7ABEA9-4E6E-4AAA-9C75-01A716FFB6E4 2019-01-18T18:14:53 SAT970701NN3 g2wiESu1xOMQOqgPWR00Po+iizgO+vchjB3vEPQ8fr8pb2joC7+Spvm2Yr4712ItJko1BliX/6DInRzUFq9QWWK/6IV10v3x9gfRO8zD0pftiWtido6UgF1uGVxgmTtyAM7sUeDO2UzwMc6cMZ84IfLdCv1U1yEeqK+bhmf1FS9L3sQuDxe2Jit7aKIAOPGaZQG31aBPVdzikZrXyy+sUDEX7CI17ECrbXv2lbHXLRLzL6q7uUaxmewsHddXLSQ7e7/3mf7uZuqr3tRsHuVYUav1SPDMtcBshHZ4dIONpAmtgcPlqXyrMTLLsGUJzq/pi5XpFFN8NqUghow28cjKBpg== 00001000000403258748 |                      |

Condiciones: Contado

Este documento es una representación impresa de un CFDI

601/General de Ley Personas Morales

# La Parrilla

TACOS & GRILL

EREO RODRIGUEZ BARRAGAN 450 L-FF-17

73200, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

DORA DE FRANQUICIAS MIOMAU SA DE CV

RFC CFH110622B81

T T001/20967 FECHA 18/01/2019

ERO raquel SALA 1 MESA 14

04:38:04 05:45:07

DESCRIPCION PUP IMPORTE

1/2 ORDEN DE TORTI 6.00 12.00

PARRILLADA ESPECIAL 239.00 478.00

COCA COLA 21.00 42.00

TOTAL 532.00

SU CUENTA NO INCLUYE PROPINA

PROPINA SUGERIDA 10%

\*\*GRACIAS POR SU VISITA\*\*

DOCUMENTO NO ES COMPROBANTE FISCAL  
JINEN GENERAL DE PERSONAS MORALES  
ECESITA FACTURA FAVOR DE SOLICITARLA

N SOCIAL

CILIO

EO

FRANQUICIAS MIDMAU SA DE CV  
OFM110622881  
de Ley Personas Morales

ERA HIMALAYA #631 Int. D Col. LOMAS 4A  
SAN LUIS POTOSI, Loc. SAN LUIS POTOSI,  
s Potosi C.P.78216

CPD672 2019-01-18T18:04:44  
7ABEA9-4E6E-4AAA-9C75-01A716FFB6E4  
EXPEDICIÓN: 2019-01-18T18:04:44  
EXPEDICIÓN: 78200  
PAGO: 01/Efectivo

DE MATEHUALA  
IDC4

os en general

RAMOS #120 Col. ZONA CENTRO SAN LUIS  
SAN LUIS POTOSI C.P.78700

| ARTICULO           | PRECIO | IMPORTE |
|--------------------|--------|---------|
| 90101501           |        |         |
| JCA COLA           | 18.10  | 36.20   |
| 90101501           |        |         |
| ARRILLADA ESPECIAL | 206.03 | 412.06  |
| 90101501           |        |         |
| 2 ORDEN DE         | 5.17   | 10.34   |
| RTILLAS DE MAIZ    |        |         |

SUBTOTAL: \$ 458.60  
Descuento: \$  
IVA 16: \$ 73.40  
TOTAL: \$ 532.00

IS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.



DO DIGITAL  
0000408857248

DO DIGITAL DEL SAT  
0000403258748

IGINAL DEL TIMBRE

ABEA9-4E6E-4AAA-9C75-01A716FFB6E4|2019-  
14:

701NN3 g2w1ESu1xOMQDggPWR00Po+1izg0+vch  
r8pb2joc7+Spvm2Yr4712ItJko18IiX/60InRzU  
1V10v3x9gfR08z00pf1iWtido6UgF1uGVxgmTty  
UzwMc6cM284IfLdCv1U1yEeqK+bhm1F59L3sQu  
KLA0PGaZQ631aBPVdzikZrXyy+sJDEX7Cl17ECr  
RzL6a7uUaxmewsHddXLSQ7e7/3mf7uZuqr3tRsh  
+DMtcBshH24u10KpAmg PIqXyMTLLsGUJzq/pi  
Ughow2bcjK3pc== 00001000000403258748|  
igITAL DE LA EMISOR

xOMQDggPWR00Po+1izg0+vchjB3rEPQ8fr8pb2jo  
r4712ItJko18IiX 60InRzUFq90w K/61V10v3x  
pf1iWtido6UgF1uGVxgmTtyAM7sUe302UzwMc6c  
v1U1yEeqK+bhm1F59L3sQuX2Jtl7aKLA0PGa  
dzikZrXyy+sJDEX7Cl17ECrbXv2IbHXiRzL6a7u  
dXLSQ7e7/3mf7uZuqr3tRshUvYUav1SPDMtcBsh  
mtgcPIqXyMTLLsGUJzq/pi5XpFFN8NqUghow2B

ITAL DEL SAT

Yb73N06FMR6HLQXoPG/2nH1/88K5L8onjpFcr1J  
In03H1ABMlnNH0XGKoE7kr9sSlc7Lyan0-S9+p  
deCWZ2N85Z5rYcAak60iH2Kw2IP1I5uI1aQws77X  
QXpPnoSySdIv051RVcmu3m903w3ysZY0jk1bNXR  
g6Rop6vyNqxp2YMNspr148aJrX7bBo7v/wmBdHh  
NerBoaduxiD6E5E+bvB6nALKqYV+KwqXtQMn945  
6xUKUqxGpxS9n0Qhkv0L1xQVzUm9h1ono5ezwb7

PUE/PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

mento es una representación impresa de  
un CFDI

ón por <https://www.aipisoft.com.mx>

SERVICIO EL MILAGRO S.A. DE C.V.

SMI001122722

CLIENTE PEMEX: 0000110541 E06421  
FOLIO: CI 41383  
EMISION/EXPEDICION: 2019-01-18T20:47:07  
EXPEDIDO EN: 78430  
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

MUNICIPIO DE MATEHUALA  
RFC: MMA850101DC4  
Uso CFDi: G03 - Gastos en general

| CANT       | DESCRIPCIÓN      | P.U.      | IMPORTE   |
|------------|------------------|-----------|-----------|
| 30.080106  | 15101506 (32011) | 16.308524 | \$ 490.56 |
| LTR        | MAGNA            |           |           |
| Sub Total: |                  |           | \$ 490.56 |
| 002 - IVA  |                  |           | \$ 76.45  |
| Total:     |                  |           | \$ 567.01 |

Ticket facturado: C:2495487

QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000306602562  
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola  
exhibición  
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo  
M A: MXN T.C.: 1.000000  
Uso: 8B6B8B89-C7AE-4F75-9676-5CE2798C48F8  
CERTIFICACION: 2019-01-18T20:52:51  
CERT. SAT: 00001000000407677867

SELLO DIGITAL DEL SAT:

32Zv0BUp+3s1dOq+gfwhExXp7Xkt0QpNvf8u/1AkYjNQKVYfjAP9B  
1xpTKnga9wNZUoOibYze1ldvgXI694rzTh/9KULdSxL6D0Yx8VaK0  
QpQ85Nrx30N1u+vUPfXPNVzu5kSEMiQzUAGUhy0QvtG3se22i/9v  
FP01+Tz1NcLznLjnQnfA52UvGSYk5HgtOjiH/pV5wuoB+iVE/H+n  
E5THhCK8t18UDJRtStPDWquVtFRh0KwfcVldhxbVnzHnMz1mL9YA  
UhoGCJ2wSR31/UiNwy3gzG5yvcKgtIgNGn+yJNu6dZSR1431A061I  
Y1vvfWY4BbB55zwAHcXevQeQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Q9Zv1o/YyUdugZAcLFYeM52q1pkYi+MsAxjnroALQ2aLrf5FaYZ6D  
YD+py8qcwV504T/L3K6LqDxm2kSxoH/yn+FRQeUOQLApSdJXX51I  
jGyYGCjXhKJHDPPhPx7VnbSs4B7abdwH59RsaKLP+2WFwtqzGMylao  
QJ3KN006VBA4=

CADENA ORIGINAL:

111.118B6B8B89-C7AE-4F75-9676-5CE2798C48F8|2019-01-18  
T20:52:51|SER990217J6A|Q9Zv1o/YyUdugZAcLFYeM52q1pkYi+  
MsAxjnroALQ2aLrf5FaYZ6DYD+py8qcwV504T/L3K6LqDxm2kSxoH  
7yn+FRQeUOQLApSdJXX51IjGyYGCjXhKJHDPPhPx7VnbSs4B7abdw  
H59RsaKLP+2WFwtqzGMylaoQJ3KN006VBA4=10000100000040767  
786711



Este documento es una representación impresa  
de un CFDI

*[Handwritten signature]*



TESORERÍA MUNICIPAL  
MUNICIPIO DE MATEHUALA  
R.F.C.: MMA850101DC4  
Celso N. Ramos No. 120  
Zona Centro C.P. 78700  
Matehuala, S.L.P.

RECIBO N°



SERIE "B"  
261274

CAUSANTE

DOMICILIO

R.F.C.:

L I Q U I D A C I Ó N

| CUENTA / DESCRIPCIÓN |  | CLASIFICACIÓN    | CANTIDAD A PAGAR |
|----------------------|--|------------------|------------------|
| MATEHUALA, S.L.P.A   |  | DE 24/ENERO/2019 | DEL              |
| TOTAL:               |  |                  |                  |